
UCHWAŁA  NR  LXIX / 533 / 2023   

RADY  GMINY  KRASNE 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

 

w  sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z toru typu PUMPTRACK oraz 

siłowni zewnętrznych będących własnością Gminy Krasne. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Krasne 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Uchwala się „Regulamin korzystania z toru typu PUMPTRACK” – stanowiący 

załącznik nr 1 do uchwały oraz „Regulamin korzystania z siłowni 

zewnętrznych” – stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

2. Regulaminy o których mowa w art. 1, dotyczą torów oraz siłowni zewnętrznych 

będących własnością Gminy Krasne. 

§  2 

Regulaminy, o których mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie ich na tablicach usytuowanych na terenach toru i siłowni zewnętrznych. 

§  3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

§  4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 



Załącznik nr 1 

Do uchwały nr ……. / ….. / 2023 

Rady Gminy Krasne 

Z dnia 7 listopada 2023 r. 

 

 

Regulamin korzystania z toru typu PUMPTRACK 

 

I. ZASADY OGÓLNE: 

1. Na terenie kompleksu obowiązuje bezwzględny zakaz: 

- wjazdu na kompleks pojazdami innymi niż rower bez odrębnego zezwolenia 

administratora. 

II. ZASADY BEZPIECZEŃSTWA: 

1. Użytkownik kompleksu powinien być wyposażony w sprawny sprzęt ochrony 

osobistej – certyfikowany kask, ochraniacze nóg i rąk oraz rowerowe rękawice 

ochronne i używać go przez cały czas jazdy. 

2. Kompleks przeznaczony jest wyłącznie do jazdy na sprawnych rowerach 

sportowych typu bmx dirt slope wyposażonych w minimum jeden hamulec. 

3. Użytkowanie kompleksu powinno się odbywać zgodnie z wyznaczonym 

i oznakowanym kierunkiem jazdy. Tor umożliwia jazdę w obu kierunkach, 

jednak zmiana kierunku w stosunku do wyznaczonego może nastąpić 

wyłącznie po jego zaakceptowaniu przez wszystkich użytkowników kompleksu 

oraz upewnieniu się, że wszyscy rozpoczynają jazdę w tym samym kierunku. 

4. Zakazuje się używania kompleksu, gdy jest mokry lub oblodzony. 

5. Zabrania się chodzenia po torze, a także zjeżdżania z toru, wjeżdżania na tor 

lub zatrzymywania się w miejscach do tego niewyznaczonych. 

III. ODPOWIEDZIALNOŚĆ: 

1. Każdy użytkownik jest zobowiązany do korzystania z urządzeń kompleksu 

zgodnie z ich przeznaczeniem. 



Załącznik nr 2 

Do uchwały nr ……. / ….. / 2023 

Rady Gminy Krasne 

Z dnia 7 listopada 2023 r. 

 

 

Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych 

 

I. ZASADY OGÓLNE: 

1. Siłownia zewnętrzna jest obiektem sportowym Gminy Krasne. 

2. Urządzenia siłowni przeznaczone są do treningu rekreacyjnego. 

3. Korzystanie z siłowni zewnętrznej jest ogólnodostępne i nieodpłatne. 

II. ZASADY KORZYSTANIA Z OBIEKTU: 

1. Z siłowni korzystać mogą osoby dorosłe oraz dzieci powyżej 10 lat, które 

osiągnęły co najmniej 140 cm wzrostu. 

2. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan urządzenia. Zabrania 

się ćwiczenia na urządzeniach uszkodzonych jak i samodzielnej ich naprawy. 

3. Ćwiczenia należy wykonywać zgodnie z instrukcją zamieszczoną na każdym 

urządzeniu, z którą należy się zapoznać przed przystąpieniem do ćwiczeń. 

4. Intensywność ćwiczeń należy dopasować do stanu zdrowia i indywidualnej 

kondycji. Z powodu nieprawidłowego użytkowania urządzeń lub zbyt 

intensywnego treningu mogą wystąpić kontuzje i urazy. 

5. Po zakończeniu ćwiczeń urządzenie, z którego korzysta osoba ćwicząca 

winno być pozostawione w należytym stanie technicznym. 

III. POSTANOWIENIA KOŃCOWE: 

1. Wszelkie nieprawidłowości lub usterki należy zgłaszać do Gminy Krasne: 

17 23-00-200. 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, organ uchwałodawczy gminy w drodze uchwały określa zasady i tryb 

korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Tor rowerowy 

typu PUMPTRACK oraz siłownie zewnętrzne, dla których stworzone zostały 

regulaminy stanowiące załączniki niniejszej uchwały, stanowią własność Gminy 

Krasne i służą jako obiekty użyteczności publicznej do zaspokajania potrzeb 

społeczności lokalnej, w szczególności w zakresie sportu. W związku z powyższym, 

w celu kompleksowego uregulowania kwestii formalnoprawnych związanych 

z funkcjonowaniem obiektów, podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

 


